
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN ESPECIALISTA 2016
Lista Previa Definitiva (Actualización Listas Previas Outubro 2015) (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 35456299M BARCIA PORTO, ROBERTO XVI [P.A: 10,00] VIXIANTE 38,80  
2 76862224L COLLAZO  BLANCO, CARLOS XVI [P.A: 10,00] VIXIANTE 32,80  
3 76930684P REY ALVAREZ, SANTIAGO XVI [P.A: 10,00] VIXIANTE 13,40 Si
4 76824866J IGLESIAS  PULLEIRO, ROMAN XVI [P.A: 10,00] VIXIANTE 13,20  
5 44092092B PICHEL ROIS, ALEJANDRO XVI [P.A: 10,00] VIXIANTE 13,20  
6 44823313Q CASTRO ALVAREZ, DIEGO XVI [P.A: 10,00] VIXIANTE 12,40  
7 33332780F MARTINEZ BUJAN, SONIA XVI [P.A: 10,00] VIXIANTE 12,40  
8 76805342Q SOTO IGLESIAS, ELISEO XVI [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
9 52481655W VAZQUEZ MIRANDA, DIEGO XVI [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
10 35317598V VAZQUEZ MOREIRA, JAVIER XVI [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
11 44090686P DIEGUEZ COEGO, VANESA XVI [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
12 77404039T ESPERON CRUJEIRAS, ANA XVI [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
13 35318259B ESTEVEZ PARADA, JAVIER XVI [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
14 34253463T FERNANDEZ VENCE, JOSE LUIS XVI [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
15 44846549E IGLESIAS MARTINEZ, OSCAR XVI [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
16 44835177N LOUREIRO LAZCANO, IMANOL XVI [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
17 77416086H PARAFITA CARDESIN, VANESA XVI [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
18 44090792E PEREZ IGLESIAS, BENJAMIN XVI [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00 Si
19 44090426R ROZADOS RUBIANES, MILAGROS XVI [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
20 76821884K PESO BOULLOSA, MONTSERRAT XVI VIXIANTE 8,00  
21 79336236J VAZQUEZ SEIJAS, MIGUEL XVI VIXIANTE 7,20  
22 44849862T NAVAZA LOPEZ, PAULA XVI VIXIANTE 7,20  
23 44840789N LORENZO LOPEZ, PERFECTO DANIEL XVI VIXIANTE 6,20  
24 77410483G GIL REBOREDO, ELOY XVI VIXIANTE 6,00  
25 35461571X CACERES CASTRO, JOSE LUIS XVI VIXIANTE 4,80  
26 76866668R CARBIA DORELLE, JOSE JAIME XVI VIXIANTE 4,60  
27 77402274Y SANMARTIN OTERO, ANDRES XVI VIXIANTE 4,00  
28 77406308S GARRIDO SANTIAGO, JESUS XVI VIXIANTE 4,00  
29 53118996J GOMEZ SANTIAGO, NURIA XVI VIXIANTE 4,00  
30 44847982Y TORRE  RODRÍGUEZ, JOSÉ XVI VIXIANTE 0,00  
31 76815622S TORRES BLANCO, LUIS MIGUEL XVI VIXIANTE 0,00  
32 76508957D VAZQUEZ  GOMEZ, GERMAN XVI VIXIANTE 0,00  
33 44821081S VILELA ALFONSO, ANGEL XVI VIXIANTE 0,00  
34 44084551Z BUGALLO MONTEAGUAO, JESUS XVI VIXIANTE 0,00  
35 77402881S CARRAMAL MAQUIEIRA, SERGIO XVI VIXIANTE 0,00  
36 76827141B COCHÓN RODRÍGUEZ, GUSTAVO XVI VIXIANTE 0,00  
37 77418310B GAMALLO GARCIA, OSCAR XVI VIXIANTE 0,00  
38 34278281R GARCIA MOURELLE, JAVIER XVI VIXIANTE 0,00  
39 33277618E MEIJIDE CARBALLO, DIEGO XVI VIXIANTE 0,00  
40 44488973G PEREZ FERNANDEZ, XACOBE XVI VIXIANTE 0,00  
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41 45848990P PINTOR SÁNCHEZ, JAVIER XVI VIXIANTE 0,00  
42 36131098F REY CALVO, MOISES XVI VIXIANTE 0,00  
43 78807353S RODRÍGUEZ  BUJAN, ANA XVI VIXIANTE 0,00  
44 53171965J ROMERO BARCIELA, RUBEN XVI VIXIANTE 0,00  
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33277618E 39 MEIJIDE CARBALLO, DIEGO XVI VIXIANTE 0,00  
33332780F 7 MARTINEZ BUJAN, SONIA XVI [P.A: 10,00] VIXIANTE 12,40  
34253463T 14 FERNANDEZ VENCE, JOSE LUIS XVI [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
34278281R 38 GARCIA MOURELLE, JAVIER XVI VIXIANTE 0,00  
35317598V 10 VAZQUEZ MOREIRA, JAVIER XVI [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
35318259B 13 ESTEVEZ PARADA, JAVIER XVI [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
35456299M 1 BARCIA PORTO, ROBERTO XVI [P.A: 10,00] VIXIANTE 38,80  
35461571X 25 CACERES CASTRO, JOSE LUIS XVI VIXIANTE 4,80  
36131098F 42 REY CALVO, MOISES XVI VIXIANTE 0,00  
44084551Z 34 BUGALLO MONTEAGUAO, JESUS XVI VIXIANTE 0,00  
44090426R 19 ROZADOS RUBIANES, MILAGROS XVI [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
44090686P 11 DIEGUEZ COEGO, VANESA XVI [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
44090792E 18 PEREZ IGLESIAS, BENJAMIN XVI [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00 Si
44092092B 5 PICHEL ROIS, ALEJANDRO XVI [P.A: 10,00] VIXIANTE 13,20  
44488973G 40 PEREZ FERNANDEZ, XACOBE XVI VIXIANTE 0,00  
44821081S 33 VILELA ALFONSO, ANGEL XVI VIXIANTE 0,00  
44823313Q 6 CASTRO ALVAREZ, DIEGO XVI [P.A: 10,00] VIXIANTE 12,40  
44835177N 16 LOUREIRO LAZCANO, IMANOL XVI [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
44840789N 23 LORENZO LOPEZ, PERFECTO DANIEL XVI VIXIANTE 6,20  
44846549E 15 IGLESIAS MARTINEZ, OSCAR XVI [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
44847982Y 30 TORRE  RODRÍGUEZ, JOSÉ XVI VIXIANTE 0,00  
44849862T 22 NAVAZA LOPEZ, PAULA XVI VIXIANTE 7,20  
45848990P 41 PINTOR SÁNCHEZ, JAVIER XVI VIXIANTE 0,00  
52481655W 9 VAZQUEZ MIRANDA, DIEGO XVI [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
53118996J 29 GOMEZ SANTIAGO, NURIA XVI VIXIANTE 4,00  
53171965J 44 ROMERO BARCIELA, RUBEN XVI VIXIANTE 0,00  
76508957D 32 VAZQUEZ  GOMEZ, GERMAN XVI VIXIANTE 0,00  
76805342Q 8 SOTO IGLESIAS, ELISEO XVI [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
76815622S 31 TORRES BLANCO, LUIS MIGUEL XVI VIXIANTE 0,00  
76821884K 20 PESO BOULLOSA, MONTSERRAT XVI VIXIANTE 8,00  
76824866J 4 IGLESIAS  PULLEIRO, ROMAN XVI [P.A: 10,00] VIXIANTE 13,20  
76827141B 36 COCHÓN RODRÍGUEZ, GUSTAVO XVI VIXIANTE 0,00  
76862224L 2 COLLAZO  BLANCO, CARLOS XVI [P.A: 10,00] VIXIANTE 32,80  
76866668R 26 CARBIA DORELLE, JOSE JAIME XVI VIXIANTE 4,60  
76930684P 3 REY ALVAREZ, SANTIAGO XVI [P.A: 10,00] VIXIANTE 13,40 Si
77402274Y 27 SANMARTIN OTERO, ANDRES XVI VIXIANTE 4,00  
77402881S 35 CARRAMAL MAQUIEIRA, SERGIO XVI VIXIANTE 0,00  
77404039T 12 ESPERON CRUJEIRAS, ANA XVI [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
77406308S 28 GARRIDO SANTIAGO, JESUS XVI VIXIANTE 4,00  
77410483G 24 GIL REBOREDO, ELOY XVI VIXIANTE 6,00  
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77416086H 17 PARAFITA CARDESIN, VANESA XVI [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
77418310B 37 GAMALLO GARCIA, OSCAR XVI VIXIANTE 0,00  
78807353S 43 RODRÍGUEZ  BUJAN, ANA XVI VIXIANTE 0,00  
79336236J 21 VAZQUEZ SEIJAS, MIGUEL XVI VIXIANTE 7,20  
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